
 
 

UCHWAŁA NR X/85/2025 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 4 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, i pkt 9 lit. d i lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 poz. 1 465 z późn. zm./ oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 237, art.258, 
art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1 530 z późn. zm./ Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 2 182 517,53 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 2 150 157,96 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 32 359,57 zł 

2. Zmniejsza dochody budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 2 033 266,61 zł 

1) dochody bieżące w wysokości 2 033 266,61 zł 

- jak poniżej: 

Dział Źródło dochodów zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 72 359,57  

 Drogi publiczne gminne 72 359,57  
 w tym: dochody bieżące 40 000,00  
 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym: opłaty za częstotliwości 
40 000,00  

 w tym: dochody majątkowe 32 359,57  
 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

32 359,57  

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2 090 643,62 2 033 266,61 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

 2 033 266,61 

 w tym: dochody bieżące  2 033 266,61 
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  1 197 460,61 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa  835 806,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1560



 Różne rozliczenia finansowe 57 377,01  
 w tym:dochody bieżące 57 377,01  
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym ) ustawami 

57 377,01  

 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 835 806,00  
 w tym: dochody bieżące 835 806,00  
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 835 806,00  
 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 197 460,61  

 w tym: dochody bieżące 1 197 460,61  
 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 197 460,61  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

19 514,34  

 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 514,34  
 w tym: dochody bieżące 19 514,34  

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

19 514,34  

    
 DOCHODY OGÓŁEM 2 182 517,53 2 033 266,61 
    
 w tym: dochody bieżące 2 150 157,96 2 033 266,61 

 w tym: dochody majątkowe 32 359,57  
    

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 204 281,26 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 171 921,69 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 32 359,57 zł 

2. Zmniejsza wydatki budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 55 030,34 zł 

1) wydatki bieżące w wysokości 55 030,34 zł 

- jak poniżej: 

dział 
rozdz. Nazwa - rodzaj wydatku zwiększenia zmniejszenia 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 72 359,57  

60004 Lokalny transport drogowy 40 000,00  
 w tym: A/ wydatki bieżące 40 000,00  
 1/ dotacje 40 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 32 359,57  
 w tym: A/ wydatki majątkowe 32 359,57  
 1/ Inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 359,57  
    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 377,01  
75011 Urzędy wojewódzkie 57 377,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1560



 w tym: A/ wydatki bieżące 57 377,01  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 57 377,01  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 377,01  
    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 36 667,34 37 030,34 
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

22 283,00 22 646,00 

 w tym: A/ wydatki bieżące 22 283,00 22 646,00 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 646,00 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7 646,00 
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  15 000,00 
 2/ dotacje 22 283,00  

80195 Pozostała działalność 14 384,34 14 384,34 
 w tym: A/ wydatki bieżące 14 384,34 14 384,34 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  14 384,34 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  14 384,34 
 2/ dotacje 14 384,34  
    

853 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

18 000,00 18 000,00 

85395 Pozostała działalność 18 000,00 18 000,00 
 w tym: wydatki bieżące 18 000,00 18 000,00 

 

1/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art.5 ust. 3 
lit. a i b ustawy,lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

18 000,00 18 000,00 

 UE  16 105,26 
 bp  1 894,74 
 w tym: dotacje 18 000,00  
 UE 16 105,26  
 bp 1 894,74  
    

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 363,00  
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 363,00  

 w tym: A/ wydatki bieżące 363,00  
 1/ dotacje 363,00  
    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

19 514,34  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 514,34  
 w tym: A/ wydatki bieżące 19 514,34  
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 19 514,34  
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

/zlecenia/ 
4 250,00  

 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 15 264,34  
    
    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1560



 OGÓŁEM WYDATKI 204 281,26 55 030,34 
    
  w tym : A/ wydatki bieżące 171 921,69 55 030,34 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 76 891,35 37 030,34 
 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 627,01 22 030,34 
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b. 15 264,34 15 000,00 
 2/ dotacje 77 030,34  

 

3/ wydatki w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków ,o których mowa w art. 5 ust. 3 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
realizowanych przez jst 

18 000,00 18 000,00 

 UE  16 105,26 
 bp  1 894,74 
 w tym: dotacje 18 000,00  
 UE 16 105,26  
 bp 1 894,74  
 w tym: B/ wydatki majątkowe 32 359,57  
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne 32 359,57  
    

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu na kwotę 215 148,46 zł, która 
zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w latach ubiegłych. 

§ 4. Ustala łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 737 005,74 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 952 154,20 zł. 

- jak poniżej: 

L.p TREŚĆ KWOTA ZŁ 
    

1 DOCHODY OGÓŁEM                                              70 394 943,31 
2 WYDATKI OGÓŁEM                                                  70 179 794,85 
3 WYNIK /+/                                                              215 148,46 
4 PRZYCHODY OGÓŁEM                                              737 005,74 
 1/ środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6  uofp 11 500,00 
 2/ środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8  uofp 538 774,33 
 w tym: a/ 905 61 987,93 
 w tym: b/ 906  476 786,40 
 3/ Spłata pożyczek -konto 951  186 731,41 

5 ROZCHODY BUDŻETU                                                952 154,20 
  spłata pożyczek                                                              122 154,20 
  spłata kredytów                                                            830 000,00 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody wydatki 

    
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 57 377,01  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1560



75814 Różne rozliczenia finansowe 57 377,01  
2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

57 377,01  

    

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie pozumień między jst; 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody wydatki 

    
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 19 514,34 19 514,34 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 19 514,34 19 514,34 
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

19 514,34  

 w tym: A/ wydatki bieżące  19 514,34 
 1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 514,34 

 1.1/ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane/ zlecenia/  4 250,00 
 1.2/ wydatki na realizację zadań statutowych j.b.  15 264,34 
    

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów między jst. 

dział 
rozdział 
paragraf 

Nazwa dochody wydatki 

    
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 32 359,57 32 359,57 

60016 Drogi publiczne gminne 32 359,57 32 359,57 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

32 359,57  

 w tym: A/ wydatki majątkowe  32 359,57 
 1/ inwestycje i zakupy inwestycyjne  32 359,57 
    

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Sucha Beskidzka na 2025 r. Nr VIII/75/2024 r. Rady Miasta Sucha 
Beskidzka z dnia 30 grudnia 2024 r. zmienionej przez Radę Miasta Sucha Beskidzka na podstawie Uchwały Nr 
IX/79/2025 z dnia 27 stycznia 2025 r. oraz na podstawie Zarządzenia Burmistrza Miasta Nr 252/25 z dnia 
20 stycznia 2025 r., Nr 266/25 z dnia 31 stycznia 2025 r., Nr 273/25 z dnia 13 lutego 2025 r., Nr 278/25 z dnia 
25 lutego 2025 r. wprowadza zmiany wynikające z § 1 i § 2 . 

§ 7. Dokonuje zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr VIII/75/2024 Rady Miasta Sucha Beskidzka z dnia 
30 grudnia 2024 r. - jak Załącznik Nr 1 do Uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi  Miasta Sucha Beskidzka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1560



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1560



Załącznik 1 do uchwały Nr X/85/2025 
Rady Miasta Sucha Beskidzka 
z dnia 4 marca 2025 r. 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2025 

Dział 
rozdział 

Nazwa    
Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 
    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40 000,00  
60004 Lokalny transport drogowy 40 000,00  

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jst na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

40 000,00  

    
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE  36 667,34 

80149 Realizacja zadań wymagających  stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci  w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania  przedszkolnego 

 22 283,00 

 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 22 283,00 

80195 Pozostała działalność  14 384,34 
 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
 14 384,34 

    
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 18 000,00 

85395 Pozostała działalność  18 000,00 
 Dotacja celowa  z budżetu jst  udzielone w trybie  

art.221 ustawy, na finansowanie  lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 18 000,00 

    
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  363,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  363,00 
 Dotacja podmiotowa  z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 
 363,00 

    
    
 RAZEM 40 000,00 55 030,34 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1560


	UCHWAŁA NR X/85/2025 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1



	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCHZ BUDŻETU GMINY SUCHA BESKIDZKA W ROKU 2025

		2025-03-13T13:39:03+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




